Проект

                                                                                       Внесен администрацией

                                                                                       муниципального образо

                                                                                       вания «Город Адыгейск»

                                                                                       07.12. 2018 г.

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов от 13.12.2017г № 06   «О бюджете муниципального образования «Город Адыгейск» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020годов»
                    Рассмотрев предложение администрации муниципального образования «Город Адыгейск» о внесении изменений и дополнений в бюджетные назначения бюджета города Адыгейска на 2018 год Совет народных депутатов РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования  «Город Адыгейск» от  13.12.2017 № 06  «О бюджете муниципального образования «Город Адыгейск» на 2018 год и на  плановый период 2019 и 2020годов» следующие изменения:

  - пункты 1,2,3  части 1  статьи 1 изложить в следующей редакции:

   1) общий объем доходов бюджета муниципального образования «Город Адыгейск»  в сумме 373094,3 тысяч рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 290423,8 тысяч  рублей;

    2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Город Адыгейск»  в сумме 378109,6 тысяч рублей.

              3)дефицит бюджета муниципального образования «Город Адыгейск» в сумме 5015,3 тысяч рублей.
- в пункте 4 статьи 7 цифру «5877,1» заменить на  цифру «5609,1»;

-пункт 1 части 1 статьи 8 цифру «2321,5» заменить на цифру «2519,3».

           2.Приложения 1,8,10,12,14 изложить в новой редакции, согласно приложениям №1,2,3,4,5 к настоящему решению.

           3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

        Председатель                                                       Глава муниципального
Совета народных депутатов                              образования «Город Адыгейск»

   МО «Город Адыгейск»

_________________А.К.Ташу                      __________________М.А.Тлехас
г.Адыгейск

«__» __________2018г.№___